

Bojsen Ejendomme ApS
Jens Dahls Vej 1A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 26 04 23

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Poul Brandt Bojsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bojsen Ejendomme ApS Jens Dahls Vej 1A 7500 Holstebro
	Telefon: 97405250
	CVR-nr.: 33 26 04 23
	Stiftet: 29. oktober 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Brandt Bojsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Bojsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.184 t.kr. mod 2.137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.183.537	2.136.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-889.573	-882.414
Driftsresultat	1.293.964	1.254.280
1 Øvrige finansielle omkostninger	-499.615	-568.641
Resultat før skat	794.349	685.639
2 Skat af årets resultat	-151.315	-152.693
Årets resultat	643.034	532.946
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	643.034	532.946
Disponeret i alt	643.034	532.946

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	37.984.471	43.506.567
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.250	12.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.988.721</u>	<u>43.519.317</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.988.721</u>	<u>43.519.317</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>62.745</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>62.745</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>311.203</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>373.948</u>
	Aktiver i alt	<u>37.988.721</u>	<u>43.893.265</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.589.143	1.946.109
	Egenkapital i alt	<u>2.669.143</u>	<u>2.026.109</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	852.837	1.008.422
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>852.837</u>	<u>1.008.422</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	16.462.574	21.399.572
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.500.000
	Anden gæld	777.617	1.036.170
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.240.191</u>	<u>26.935.742</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.026.680	1.855.772
	Gæld til pengeinstitutter	3.336.230	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.513.774	11.269.254
	Selskabsskat	306.900	0
	Anden gæld	1.042.966	797.966
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.226.550</u>	<u>13.922.992</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.466.741</u>	<u>40.858.734</u>
	Passiver i alt	<u>37.988.721</u>	<u>43.893.265</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.413.163	1.493.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	532.946	532.946
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.946.109	2.026.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	643.034	643.034
	80.000	2.589.143	2.669.143

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.099	111.577
Andre finansielle omkostninger	387.516	457.064
	499.615	568.641
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	306.900	-62.745
Årets regulering af udskudt skat	-155.585	215.438
	151.315	152.693
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	46.506.802	46.483.352
Tilgang i årets løb	1.440.539	23.450
Afgang i årets løb	-7.830.147	0
Kostpris 31. december	40.117.194	46.506.802
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.000.235	-2.126.321
Årets af-/nedskrivninger	-682.635	-873.914
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-198.438	0
Tilbageførsel af afskrivninger, afhændede aktiver	1.748.585	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.132.723	-3.000.235
Regnskabsmæssig værdi 31. december	37.984.471	43.506.567
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	42.500	42.500
Kostpris 31. december	42.500	42.500
Af- og nedskrivninger 1. januar	-29.750	-21.250
Årets af-/nedskrivninger	-8.500	-8.500
Af- og nedskrivninger 31. december	-38.250	-29.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.250	12.750

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.489.254	22.655.344
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.026.680</u>	<u>-1.255.772</u>
	<u>16.462.574</u>	<u>21.399.572</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.597.170</u>	<u>16.701.186</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.489 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 37.151 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 37.151 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Bojsen Group A/S' bankengagement, der pr. 31/12 2021 udgør 0 t.kr. Derudover er der kautioneret for Bojsen Biler A/S's bankengagement, der pr. 31/12 2021 udgør 21.915 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bojsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Bojsen Holding ApS.